
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 96 

Дзержинского района Волгограда»

«  2 0 ^ /  Г.

ПРИКАЗ

О закреплении за каждым классом учебного кабинета

В соответствии с п. 3.2. «Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 
утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 30.06.2020 №  16

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Закрепить за каждым классом М ОУ СШ  №  96 (корпус 1, расположенный по адресу: 
Волгоград, ул. Рионская, 14; корпус 2, расположенный по адресу: Волгоград, пр-кт им. 
М аршала Советского Сою за Г.К. Жукова, 13) отдельный учебный кабинет, в котором дети 
обучаются по всем предметам, за исключением занятий, требующ их специального 
оборудования, в т.ч. физическая культура, технология, физика, химия, информатика и 
ИКТ) (приложение №  1, приложение №  2).

2. Контроль за исполнением приказ возложить на зам. директора по УР Набиеву Е.Я. 
(корпус №  1), С.А. Бирюкову(корпус №  2).

Директор школы

Приказ подготовила: 
Е.Я. Набиева

Зам директора по УР 
С приказом ознакомлены: 
, Е .Я. Набиева

Бирюкова

Л -ч\

//
fs J Щ

К.П. Кударова



Согласовано 
с первичной 
протокол №  
П редседатель^]

ациеи
2 0 ^ / г.

Ковалева

Утверждаю 
М ОУ СШ № 96 
К.П. Кударова 

20 / г.

О  'S X f

'
ч <У *i4H4l53v
Хц-V 3 о и

Закрепление за обучающимися 

МОУ СШ № 96 учебных кабинетов 

(корпус № 2 по пр. им. Г.К. Жукова, 13) 

в 2021-2022 учебном году

Номер учебного кабинета Класс
2 1 Е
4 ЗЕ
5 2 Е
7 6Д
8 8 Е
9 7 Д
10 5Д
17 4 Е
15 9Д

12 каб.информатики
1 каб. комбинированная 

мастерская
6 каб. спортивный зал

14 каб. технология (девочки)



X *  П А Л

ъЪОвЗНИя

р>4'у»*
ЦЗ*

тол* е ,° Х \/'-\ Х>' \ ' -Р ;^ОГо Х'̂ /'Х \

Согласовано 
с первичной п 
протокол № " Уо‘ 
Председатель ПЙО

£
фйбШзной, органи:
Ш Г  ""

и

ЧЙ?о Pody

1еи
ЪсЗ̂ / г.

Ковалева «
_акрепление за обучающимися

Утверждаю 
иректор М ОУ СШ № 96

_________ К.П. Кударова
20 ̂ / г .

МОУ СШ № 96 учебных кабинетов 
(корпус № 1 по ул. Рионская д.14)

в 2 )21-2022 учебном году
Номер учебного кабинета Класс Смена

1-1 3 «Г» 1
4 «Б» 2

1-2 4 «В» 1
2 «Д» 2

1-3 2 «Б» 1
3 «В» 2

1-4 2 «А» 1
3 «Б» 2

1-5 4 «А» 1
1-7 1 «Г» 1
1-8 Изолятор для взрослых
1-9 Малый спортивный зал

1-10 Малый спортивный зал
1-11 1 «д» 1

3 «Д» 2
2-0 Театральная студия
2-1 7 «А» 1
2-2 9 «Б» 1

6 «А» 2
2-3 5 «Б» 1
2-4 Информатика
2-5 5 «А» 1
2-6 6 «Г» 1

2 «В» 2
2-7 11 «А» 1
2-8 1 «В» 1

4 «Д» 2
2-9 8 «А» 1

2-10 1 «Б» 1
2 «Г» 2

2-11 1 «А» 1
4 «Г» 2

2-13 Технология девочки
3-0 6 «Б» 1
3-1 9 «А» 1
3-2 8 «Б» 1
3-3 7 «В» 1

8 «Д» 2
3-4 11 «Б» 1



3-5 10 «А» 1
3-6 10 «В» 1
3-7 10 «Б» 1

7 «Б» 2
- 3-8 11 «В» 1

7 «Г» 2
3-9 5 «Г» 1

6 «В» 2
3-10 3 «А» 1
3-11 5 «В» 1
3-12 8 «В» 1
3-13 9 «В» 1
3-14 9 «Г» 1

8 «Г» 2
3-15 Иностранный язык
3-16 5 «К» 1


